REPUBLIKA E SHQIPERISE __
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresas RrReshit Qolluku, Tel: 0800 9999, Wehsite: waw hidaa gov b, Femail infoe hidia.gon .t

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari gé mbart detyrimin pér deklarim (€ interesave private 1€ tij. t& bashkéshortit'es
dhe 1@ femijéve madhoré. né bazé (& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké”, me ndryshimet ¢
pasqvruara né ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. L igjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr, 85/2012. daté 18.09.2012 dhe L igjin nr. 452014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N& bazé 1€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontroflin ¢ pasurive. (& |
detyrimeve tinanciare 1€ & zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké "1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe Konfliktit & Interesave dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegiés -Inspektori i Pérgjithshdm i ILEKPKI-s€, g& (€ verifikojné né & gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesac private dhe detyrimet financiare, g& I
chzistojné né emér dhe pér Hogaring time.

qit puk tshié e vérteté,




——

NDRYSHIMET E PASURIY
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin g€ dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

7 |
e g Vi shifra dhe me Pjesa né
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit fi et A f]
jalé o
'_ Ili‘.lgdrl—m,_ lirane gjendja  aktuale '4 o e 50% une,
dt31/12/14, 14800 Euro.llapur kjo depozite me | [*800Fure o (katermbechyete 1 0%
i PR . ol ' o mije ¢ teteqind euro giendja) bashkesh
1. | ne dt.14/10/14 ne vleren 17:'.{?{]1_! Furo nga | 17000 Euro (shtatembedhiete | orti
| kursimet cash te deklaruara me pare dhe kursimet gjate 2014 | 55 depozituar fillimisht)
_ (550.000 leke nga te ardhurat ¢ mia dhe te bashkeshortit) |_

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c. ¢. d i ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to:
b) pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢ sendet me vierg t8 vecanté mbi 300 0040 leké:
¢) vlerén e aksioneve. 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vierén ¢ likuiditeteve. gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése. né depozité, n€ bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkri it

%

Nese kv formet éxhué @ pamjaftueshém, vazhdani (& plotésani né fotekopie 18 1.




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t&¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé € ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t&€ ardhurat, adresa , or. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave . krijuara, né leké apo né valuté
b i | (me shifra dhe me fjalé)
 1.438.116 leke paga dhe oret jashte orarit te perfituara nga puna si | 1.438.116 Ileke (nje milion
| Prokurore ne Prokurorine e rrethit Gjygesor Tirane. katergind e tridhjete e tete mije
¢ njegind e gjashtembedhjete
leke)

490.000 leke te kaluara bashkeshortit nga ALUIZNI Korge nga fillimi i | 490.000 leke {kalcrqiﬁ_d e
ckzekutimit te vendimit gjyvqesor nr.40 date 13/02/2014 te Gjykates nentedhjete mije leke)

- Administrative te Shkalles se Pare Korge.

| |

155.000 leke te perfituara nga bashkeshorti si ekspert autoteknik te | 155.000  leke (njeqind ¢
kaluara nga Prokuroria e Rrethit Gjygesor Tirane. pesedhje ¢ pese mje leke)

» Emri, Mhiemrh_ﬂénshkrinpji
.

A -
v é/.

Nese kv formar éshié i pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopfe (& 1ij.



DETYRIMET FINANCIARE B
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyvrim ndaj & tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté¢ vendit. t¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit. si dhe detvrimet e lindura nga zyriari gjaté viut 1€
deklarimit.

¢ ¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né tagen nr.7. pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit 5
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlver
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit .
(me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé) 1|

______ | B

Nése by for I esiing 1 fer i aeee v b g P N . - Bl .
dxe Ky formar ¢shié [ pamjoaftueshem, vazhdoni ~_ Emri, Mbiempi, Nénshkrimi i #vrfari
-

18 pledtiésoni né forokopie ¢ 1. | N




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVFE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

L I | LA .|| ! b ':E"II LA, L=l b '-'\-'-'n.l.il:.l.i Bk I | (RIENT N

B
né ILDEPKI _ |
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATFE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja. bashkéjetuesifja, fémijét madhord) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit 22 1@ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare & té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AIJTORIZII‘EI
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baze 1€ nenit 9/1. & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. &
detvrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndrvshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté & Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe Konfliktit ¢ Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, € t€ verifikojné né t& gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja ]
Dea Kreshnik Zgjani fémijé madhoré sé bashku me prindérit &4

i/e Subjektit Elina Kosta Kombi

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim @

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i pg)

[ Dea Gpianl,

nit 1€ lidhur




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
AL el CRROE e W e he |

el TR RN hil,'l.:.lé'_ll‘- al, -

Nr. Indeksi .
né ILDKPKI [

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATF
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesifja, fémijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 1& Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive. t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe 18 disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

pér pasurité & disponohen vecmas,

—— — — — — — —

_ AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1€ nenit 9/1. 1€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1€ 1€ zgjedhurve dhe 1 disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté & Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit & Interesit dhe personal ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspekiori i Pérgjithsheém i 1LDKPKI-sé, qé 1€ verifikoing né 1& gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashié vendit, pasurité. interesat private dhe detvrimet financiare, gt
ckzistojné né emér dhe pér Hogariné time.

Shtetasi/sja Kreshnik Muharrem Zgjani  bashkéshorti/ja &
0

i'e Subjektit Elina Kosta Kombi

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin tim [
Nuk disponoj pasuri vegmas 1€ regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbierari, Nénshkrimi i personit té lidhur :
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit.

Vlera me shifra dhe me Pjesa

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit falé né %

517.890 leke (pesegind e | 100%
shtatembedhjete  mije e  bashke

Llogari r‘tjﬁ.‘.dhﬂ::;e bankare ne FS]?.RW (giendja
" aktuale) leke te kaluara nga UZNTD Korge nga fillimi i

ckzekutimit te vendimit gjyvgesor

| dat 22 Ctetegind ¢ nentedhjete | shorti
ﬂministralive te Shkalles se Pare leke).

dhe nga keto 35.000 leke te kaluara nga P
irane nga puna si ekspert autoteknik)

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa. b, c. ¢. d i Ligjit nr.9049_ daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe 1€ drejtat reale mbi to:
b} pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢} sendet me vlerd 1& vecanté mbi 300 000 leki-
¢) vlerin e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar. né Nogari rrjedhése. né deporité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n€ leké ose né valuté & huaj;

Nese ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni 16 plotésoni né fotokopje 1 1ij.

Emri, Mbicinri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

| Greshocg




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ krver brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar & ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike. shtetérore dhe piesémarrje
né ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data ¢ deklarimit (& méparshém deri né& 31 Dhjetor & vitit té

deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér € ka sjellé t¢ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jang siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave
|

Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valuté

| (me shifra dhe me fjalé) .

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi. huamarrje, detyrim ndaj 1& tretéve etj.)
q¢ ckzistojné brenda dhe jashté vendit. t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor té vitit t& deklarimit. si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e T dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11. pér

té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
{principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor (&

| vitit té deklarimit

| (me shifra dhe fjalé)

Gjendja ¢ detyrimit
té mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

té vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Nése kv formai éshté | pamjafiveshén,
vazhdoni & plotésoni né fotokopie 18 1.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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